
  
 

	

 
Duvi	er	et	rendyrket	innskuddspensjonsforetak	som	fikk	konsesjon	fra	Finanstilsynet	i	august	

2015.	Vi	jobber	for	at	norske	arbeidstakere	skal	få	bedre	pensjon	og	at	norske	arbeidsgivere,	som	
setter	av	pensjonspenger	til	sine	ansatte,	skal	få	en	enklere	hverdag.		

 

www.duvi.no / www.pensjonsproffen.no 

	

Lillestrøm	21.	februar	2018 

 
 

Ja til fri flytting av pensjonskonto 
 

	
Duvi	mener	at	individuell	flytterett	for	pensjonskonto	må	innføres	snarest	
mulig	uten	unødvendige	overgangsordninger	for	å	oppnå	bedre	
konkurranse	i	pensjonsmarkedet.	
	
Økt	konkurranse	blant	pensjonsleverandørene	vil	bidra	til	lavere	pris	og	bedre	
produktutforming,	som	igjen	vil	føre	til	mer	pensjon	for	hver	krone	som	er	spart	
for	de	ansatte.	Markedet	for	innskuddspensjon	kjennetegnes	i	dag	ved	at	de	tre	
største	leverandørene	har	rundt	¾	av	markedet.	
	
Duvi	Pensjon	mener	at	det	samtidig	bør	åpnes	for	individuell	flytterett	av	både	
innskuddspensjon	og	pensjonskapitalbevis	så	snart	som	mulig.	
	
-	Etter	Duvi	Pensjons	vurdering	kan	flytteretten	av	aktive	innskuddspensjons-
ordninger	innføres		uten	ekstra	kostnader	for	arbeidsgiverne	eller	innebære	
vesentlige	merkostnader	for	pensjonsleverandørene,	sier	Asbjørn	Erdal	i	Duvi	
Pensjon.	Pensjonsleverandørene	må	uansett	få	på	plass	tekniske	løsninger	for	
elektronisk	utlevering	av	informasjon	som	tilfredsstiller	dataportabilitetskravene	
i	den	nye	personvernlovgivningen	(GDRP)	som	trer	i	kraft	i	mai	2018.	Det	blir	
derfor	heller	ikke	nødvendig	å	innføre	nye	betalingsstrømmer	mellom	
pensjonsleverandørene.	
	
Full	individuell	flytterett	av	pensjonskonto	vil	føre	til	økt	konkurranse	og	åpenhet	
i	markedet	for	pensjonsprodukter.	
	
-	Det	tror	vi	kommer	kundene	til	nytte	i	form	av	lavere	priser	og	bedre	
pensjonsprodukter.	Da	blir	det	enklere	for	sluttkunden	å	kunne	foreta	informerte	
valg	basert	på	pensjonsleverandørenes	pensjonsprodukter	og	priser,	sier	Erdal.		
	
	
For	ytterligere	informasjon	kontakt:	
Daglig	leder	Asbjørn	Erdal	mob	928	09	312		ase@duvi.no	
Kommunikasjonsleder	Morten	J.	Mellbye	mob	99	15	34	04	mom@duvi.no		
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